



TAIVALKOSKEN KUNTA JULISTAA HAETTAVAKSI KUNNANJOHTAJAN VIRAN

Taivalkoski on noin 4.000 asukkaan kunta Koillismaalla valtatie 20:n varrella 152 km:n etäisyydellä Oulusta ja 65 km:n etäisyydellä Kuusamosta. Kunnassa on erinomaiset luontoliikuntamahdollisuudet.

Kelpoisuusvaatimuksina virkaan on ylempi korkeakoulututkinto ja kunnallishallinnon ja -talouden tuntemus sekä kokemusta elinkeinoelämästä.

Arvostamme johtamiskokemusta, hyviä yhteistyö-, esiintymis- ja viestintätaitoja sekä strategista kehittämistä.

Kunnanjohtaja valitaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Taivalkosken kunnan valtuustolle osoitetut hakemukset, joihin tulee liittää tehtävän kannalta oleelliset työ- ja opintotodistukset, palkkatoivomuksineen tulee toimittaa viimeistään **27.7.2022 kello 12.00**. Hakemukset tulee jättää sähköpostilla **taivalkoski.kunta@taivalkoski.fi** tai paperipostilla osoitteella: Taivalkosken kunta, hallintopalvelut, PL 25, 93401 TAIVALKOSKI (käyntiosoite Kirkkotie 6). Virkaan voidaan suostu- muksensa nojalla valita sellainenkin henkilö, joka ei ole hakenut virkaa ja jonka kelpoisuudesta on esitetty selvitys. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Lisätietoja antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Heli Hietala puh. 041 457 0803 ja vt. kunnanjohtaja Harri Karjalainen puh. 040 860 8961. Lisätietoja kunnasta löytyy osoitteesta www.taivalkoski.fi.

Taivalkosken kuntaorganisaatio on savuton työpaikka.

Viranomaiselle lähetetyt hakemukset virkaan tai määräaikaiseen virkasuhteeseen ovat julkisia. Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain nojalla (621/1999) salassa pidettävää on vain erikseen sellaiseksi säädetty asia, josta säädetään lain 24 §:ssä. Jos hakemuksessa on salassa pidettävää tietoa, tällaista tietoa ei luovuteta ulkopuolisille. Hakija voi virkaa hakiessaan esittää toivomuksen, että hänen tietojaan ei annettaisi julkisuuteen. Viranomaisen on kuitenkin aina pyynnöstä annettava tiedot.

Taivalkoskella 7.7.2022

TAIVALKOSKEN KUNNANHALLITUS